
RESOLUCIÓN DE ALCALDIA
Expirado el plazo de presentación de instancias, para la selección de candidatos/as, mediante el sistema 
de concurso, con motivo de la constitución de la bolsa de trabajo para el puesto de 2 MONITORES 
DINAMIZADORES PARA LOS PUNTOS DE INCLUSIÓN DIGITAL, en cumplimiento de lo dispuesto en la base 
octava, de las que regulan la convocatoria, en uso de las facultades conferidas, por el artículo 21.1 de la 
Ley 7-1985, de 2 de abril, reguladora de las bases del régimen local,

RESUELVO:

1. Aprobar la lista de admitidos/as y excluidos/as, con indicación de la causa de su no admisión:

SITUACION 
EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES

ADMITIDO BENITO LOPEZ JULIO
ADMITIDO PALOMARES ROMAN CARIDAD
ADMITIDO SERRANO DELGADO INMACULADA
ADMITIDO VILLEGAS RUIZ IVAN
EXCLUIDO ALMANZAN RUBIO JAVIER NO ACREDITA 6.B
EXCLUIDO HERRERA BRIONES TERESA JESSICA NO ACREDITA 6.B
EXCLUIDO LASO TELLO FRANCISCO JAVIER NO ACREDITA 4.D
EXCLUIDO LOPEZ CARRETON ROSALIA NO ACREDITA 6.B
EXCLUIDO MORA PALOMARES AGUSTIN NO ACREDITA 6.B
EXCLUIDO RINCON ABENGOZAR LUIS NO ACREDITA 6.B
EXCLUIDO RODRIGUEZ LIGERO ELISA MARIA NO ACREDITA 4.D.
EXCLUIDO SOBRINO SANCHEZ ANTONIO NO ACREDITA 4.D

 

2. Publicar el listado provisional de la baremación de méritos de los aspirantes admitidos:

APELLIDOS NOMBRE TOTAL

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

 
LO

C
AL

SE
R

VI
C

IO
S 

EM
PR

ES
A 

PR
IV

AD
A

TE
XP

R
O

F

TC
U

R
SO

S

PR
O

YE
C

TO

SERRANO DELGADO INMACULADA 7,97 2,47 0,00 2,47 2,00 3,50

BENITO LOPEZ JULIO 7,57 1,52 0,00 1,52 2,00 4,05

VILLEGAS RUIZ IVAN 6,90 1,75 0,00 1,75 2,00 3,15

PALOMARES ROMAN CARIDAD 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20

3. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el tablón de anuncios del ayuntamiento y web 
municipal, concediendo un plazo de 3 días naturales a efectos de presentación de alegaciones por 
parte de las personas interesadas.

En Argamasilla de Alba a la fecha de la firma digital

El Alcalde-Presidente

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
S

V
: 

07
E

50
00

2A
B

66
00

X
2X

5P
7L

4B
9T

0

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50002AB6600X2X5P7L4B9T0

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
PEDRO ANGEL JIMENEZ CARRETON-ALCALDE  -  22/09/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  22/09/2021 10:42:11

DOCUMENTO: 20210174950

Fecha: 22/09/2021

Hora: 10:42


